CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.072/2022.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO 001/2022”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 homologado em 19 de julho de 2022, para comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

SERVIÇOS GERAIS (CDC)
01º Bruna Molina da Silva    RG 4997658133
02º Geraldo Ferreira dos Santos   RG 144820651
03º Marcelo Nunes da Silva    RG 320571762
04º Ricardo Pinheiro do Amaral    RG 403882187
05º Marcio Augusto Ribeiro   RG 21549653X
06º Armando Martins de Lima Junior   RG 551745253
07º Marco Aurelio Pereira    RG 346909399
08º Odair Jose da Silva    RG 221804201
09º Luzia Silva Costa   RG 266576205
10º Otavio Rezende    RG 90148472
11º Aparecida Barbosa da Silva Dias Rodrigues  RG 407165113
12º Ketyllen Luana dos Santos Deli Colli  RG 543219707
13º Talita de Souza Freitas Silva    RG 433578877

   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado
até a data improrrogável de 29 de julho de 2022, no período compreendido das 13h00min às 16h50min.
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba:
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2022 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO.
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 20 de julho de 2022.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/